mesta Žilina na zneni tejto zmluvy o poskynutí dotácie, uzavretej podfa s 269 ods. 2
obchodného zákonníka (ďalej tiež |en ako ,,zmluva..) tak ako je ďalej v texte tejto zmluvy
uvedené.

il.
Predmet zmluvy

(1) Predmetom tejto zmluvy je dotácia z pohotovostného fondu č. 4 vo výške 206,- €,
slovom dvestošest' eur' na nákup pracovného materiálu anáradia na pracovnú terapiu
klientov.

(2) Mesto Žilina poskytne dotáciu uvedenú v ods. 1 bezhotovostným prevodom na účet
číslo 560032115015600 do 10 dní odo dňa podpísania tejto zmluvy.

(3) Príjemca dotáciu prijíma a zavázuje sa posky.tnuté finančné prostriedky použiť na účel